chứng nhận số DM 182571, thửa số 278, tờ bản đồ số 16, diện tích 414,4m
2 

(đất trồng 

cây lâu năm) tọa lạc tại: ấp Tân Điền, xã Giục Tượng, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên  

Giang do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành cấp ngày 

02/11/2023 cho bà Nguyễn Thị Lệ đứng tên.  

Giá khởi điểm là: 481.845.672đ (Bốn trăm tám mươi mốt triệu tám trăm bốn mươi 

lăm nghìn sáu trăm bảy mươi hai đồng) 

- Tài sản gắn liền với đất gồm:  

1/. Nhà của bà Nguyễn Thị Lệ gồm: Nhà ở loại nhà cấp (4); nhà vệ sinh, nhà tạm 

phía sau; Hàng ba phía trước; Mái che phía trước; Hàng rào. Giá khởi điểm là: 

244.160.051đ (Hai trăm bốn mươi bốn triệu một trăm sáu mươi nghìn không trăm năm 

mươi đồng) 

2/. Nhà của ông Sa Chấn Tài, bà Lê Thị Chúc Giang gồm: Nhà ở loại nhà cấp  

(4); nhà vệ sinh; Hàng ba phía trước; Mái che phía sau nhà. Giá khởi điểm 

220.386.177đ (Hai trăm hai mươi triệu ba trăm tám mươi sáu nghìn một trăm bảy 

mươi bảy đồng) 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 

31/3/2025 (giờ hành chính). Tại Công ty; Tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Châu 

Thành, tỉnh Kiên Giang 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

[...]

Từ ngày 27/02/2025 đến hết 
ngày 31/3/2025 (giờ hành chính); tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa 
chỉ: Căn 45 - Lô P22, đường 3/2, Khu ĐTM Phú Cường, phường An Hòa, thành phố 
Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang;  

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 946.391.900đ (Chín trăm bốn mươi sáu 

triệu ba trăm chín mươi mốt nghìn chín trăm đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: tiền mua hồ sơ 200.000đ/hồ 
sơ, tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. 

Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 00 phút ngày 27/02/2025 và kết thúc hết 
ngày 31/3/2025. 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: